



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
24031
FECHA
14/11/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-11-14T16:26:26
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
100	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,500.00	Kilogramo	\$17,199	\$42,997.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,879.60
16	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	400.00	Kilogramo	\$17,199	\$6,879.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,100.74
8	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	200.00	Kilogramo	\$21,552	\$4,310.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	689.66
80	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$21,552	\$43,104.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,896.64
160	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	4,000.00	Kilogramo	\$21,552	\$86,208.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	13,793.28

Total unidades: 9,100.00

Importe con letra
DOSCIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 42/100 M.N.

Subtotal	\$ 183,499.50
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 29,359.92
Total	\$ 212,859.42

Referencia OC: MTY1228

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	0660A41A-480D-4FA2-A06A-23C8B658FA27
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-11-14T16:26:26	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
WDouO35BEADROerh7A91mEEhh6teRPyZGbC5jL28I8i5Bj8K2Fbw1JCukjdrT1uOgbCPI6WNf2yF6ITkWPkhlV3Gbm23tzkeZeC260RAAdYAe2qt/qHOzNGpzHt6Z1h0uODNue2OYtzeXFWRRM83wCLhSzf0RnvPZVviWgVq1pGlaHj+cDAj0KgMh2nrQqJgG6fBhORTE1MPCb2Tke2uQ18dumq+pspp0/ifcl+HdqRpJPt5XqF4Q11wa0TBK/767A9bHUXXu9JF7Em/jM64

Sello del SAT
I1LloMpVa+toYmbXHjmL3UaMaUVXB0Vpq+8wlm5KfgzOwl8BF1BzmbUdJpH+iTW+CFabytRWMFWnSnG3fEvXTmMFXYPB1dxX/uEPA8hVWh7K411UzrHee+BKXDHbu7yH6whv00ue2er4dr3Jd0Y0yIYO1B10eqcGDihJ0B86Akdj5XSMiRwdb6IIGYUzvU4CnVF8pGwM7O3wP3eU64r2tcJglcalDoerjtr1i3dDYwSOdoPTGutYwLmjbSs3tDf4stex331YbDjYIKaQmOSgKvt15oWWWI7fP5Ygc4qr/AVLohrasV3EXNRLNoGEbKByq45b35L0E5ZZE2Rgh9MQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 24031 2020-11-14T16:25:50 03 00001000000503203209 183499.50 MXN 212859.42 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 17.199000 42997.500000 42997.500000 002 Tasa 0.160000 6879.600000 47121701 400.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA